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مرا اسکن کنید

ورزش از نگاه دوربین
اسنوبرد سواری

اسنوبرد سواری ) snowboarding یا برف پالیزه ( ورزشی هیجان انگیز و خطرناک است این ورزش زمستانی در سطوح شیب دار پوشیده از برف 
انجام می شود.موارد لازم برای این ورزش علاوه بر جرأت و مهارت عبارتند از اسنوبرد )تخته(، لباس و پوشش مخصوص.

وقتی  با خودتان فکر می کنید، اســنوبردینگ را یک ورزش ســاده می بینید، می پری روی یک تکه چوب و خودت رو روی برف سر می دهی. ولی  در 
واقع همه ما می دانیم که اســنوبردینگ خیلی  بیشــتر از این چیز ها است. اسنوبردینگ یک راه برا ی زدن به دل کوه و سپری کردن اوقاتی خوش با 

دوستان است.

فعالیترشتههایورزشىپُربرخورددرکرمانشاهمجازشد
ســپهرغرب، گروه ورزشــی: معاون توسعه امور 
ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه از 
پربرخورد در  فعالیت رشته های ورزشی  مجاز شدن 

کرمانشاه خبر داد.
جلال عزیزی بااشــاره به آبی شــدن وضعیت کرمانشاه 
به لحاظ شیوع بیماری کرونا، اظهارکرد: طبق مصوبه ستاد 
ملی مقابله با بیماری کرونا، فعالیت رشته های پربرخورد در 
شهرهایی که از نظر شیوع کرونا در وضعیت آبی قرار دارند، 

با شرایطی مجاز است.
وی تصریــح کرد: براین اســاس، رشــته هایی همچون 
کشــتی، تکوانــدو، کاراته، ووشــو، رشــته های رزمی و... 

می تواننــد فعالیت خود را با 50 درصد ظرفیت ســالن ها و 
رعایت کامل پروتکل های بهداشتی از سر بگیرند.

معــاون ورزش و جوانــان کرمانشــاه در ادامــه به 
تعطیلی یکســاله رشــته های پربرخورد در اســتان به 
دلیل تداوم شــیوع بیماری کرونا اشــاره کرد و گفت: 
از اسفند ســال گذشــته که بیماری کرونا شیوع پیدا 
کرد، فعالیت رشته های ورزشــی پربرخورد هم تعطیل 
بود که این مســئله مشکلاتی را برای مربیان، داوران و 
ورزشکاران این رشــته ها بوجود آورده، اما برای حفظ 
ســلامتی آنها و جامعه و کمک بــه قطع زنجیره انتقال 
بیمــاری کرونا همانند ســایر مناطق کشــور مجبور به 

شدیم. رشته ها  این  تعطیلی 
وی اضافه کرد: البته شــرایط بیماری کرونا در اســتان 
همچنان شــکننده است، بنابراین فعالیت این رشته ها تنها 
تا زمانی که ســتاد ملی مقابله با کرونا دستورالعمل دیگری 

صادر نکرده، مجاز خواهد بود.
عزیزی یادآورشــد: استخرهای اســتان هم که از حدود 
یک مــاه پیش فعالیت خود را از ســر گرفتنــد، کماکان 

می توانند به فعالیتشان ادامه دهند.
وی افزود: رشــته های ورزشــی انفرادی نیــز از خرداد 
فعال شده اند و همچنان با رعایت پروتکل های بهداشتی به 

فعالیت خود ادامه می دهند.

همهمشکلاترشته"تیراندازی"درکرمانشاه
ســپهرغرب، گروه ورزشی: نایب 
تیراندازی کرمانشــاه  رئیس هیئت 
گفت: فرســودگی ســلاح هایی که 
کمپرسور  دستگاه  نداشتن  و  داریم 
برای شــارژ آن ها باعث شده تا تنها 
غیرفعال  کرمانشاه  تیراندازی  سالن 

باشد.
آرش نیکبخت با اشــاره به شــرایط 
تیرانــدازی  روزهــای  ایــن  نامناســب 
کرمانشاه، از تعطیلی تنها سالن فعال این 
رشــته در اســتان خبر داد و اظهار کرد: 
طی یکســال گذشــته هیئت تیراندازی 
علیرغم اینکه رشــته ای انفرادی است و 
منعی برای فعالیت نداشــت، اما به دلیل 

برخی مشکلات تعطیل بود.
وی افزود: فرســودگی سلاح هایی که داریم از یکسو و 
نداشتن دستگاه کمپرسور برای شارژ آن ها از طرف دیگر 

باعث شده تا تنها سالن هیئت غیرفعال باشد.
رئیس هیئت تیراندازی شهرســتان کرمانشاه با بیان 
اینکه حدود 10 سالی است که هیچ سلاح جدیدی برای 
هیئت خریداری نشــده، اظهار کرد: هرچند از سوی اداره 
کل ورزش و جوانان و فدارسیون طی این مدت قول هایی 
برای خریداری سلاح های جدید داده شده، اما هیچکدام 

محقق نشده است.
وی افــزود: از زمانی هم که کرونا آمده به دلیل اینکه 
ســلاحی نداشــتیم تا هنرجویان جدید را جذب کنیم، 
هیئت هیچ درآمدی نداشــته و از سوی اداره کل ورزش 
و جوانان هم امســال هیــچ اعتباری نگرفتیــم تا با این 
درآمدها بتوانیم بخشی از مشکلات همچون تجهیز سالن 
به سیســتم گرمایشــی، پرداخت حقوق پرسنل و هزینه 

حامل های انرژی را رفع کنیم.
نیکبخــت از وقوع برخی ســرقت ها در مجموعه 15 
خــرداد طی ماه های گذشــته خبــر داد و گفت: باتوجه 
به گرانی ســلاح هایی که در ســالن داریم، مکاتباتی را با 
مسئولین اداره ورزش داشته و از آنها خواستیم تا سالن را 

بیمه کنند، اما هنوز این کار صورت نگرفته است.
وی در ادامه با بیان اینکه ســالن شهید طهماسبی در 
مجموعه ورزشــی امام)ره( هم از این ســرقت ها در امان 
نمانده، افزود: درخصوص این ســالن بارها ازمســئولین 
خواســتیم که مراقبت بیشتری از آن صورت گیرد، اما به 
دلیل اینکه سیســتم گرمایشی و سرمایشی ندارد، کسی 
حاضر نیست آنجا مستقر شود و نتیجه این مشکل باعث 
شده تا طی ماه های گذشته سارقین حدود 200 میلیون 

تومان به این سالن دستبرد بزنند.
نایب رئیس هیئت تیراندازی کرمانشــاه اشاره ای هم 
به چرایی تعطیلی چندین ســاله سالن شهید طهماسبی 

داشــت و گفت: متاســفانه این سالن از 
نظر امکانات و تجهیزات مشــکلاتی دارد 
و وجــود برخی نواقص فنی باعث شــده 
غیرفعــال بمانــد، درحالی کــه اگر این 
مشــکلات و نواقص رفع شــود، می تواند 
یکی از مجهزترین ســالن های تیراندازی 

ایران باشد.
وی در ادامــه با گلایــه از بی توجهی 
مسئولین به رشته تیراندازی، عنوان کرد: 
علیرغــم اینکه بزرگان دینــی روی لزوم 
آموختن رشــته ای همچــون تیراندازی 
تاکید دارند، اما مســئولین هیچ توجهی 
به این رشته ندارند و رشته تیراندازی در 

کرمانشاه درحال محو شدن است.
نیکبخت افزود: باتوجه به پتانسیل هایی که در این رشته 
داریم، اگر ســالن هایمان مجهز شوند، می توانیم جزو پنج 
استان اول کشــور برای المپیک 2024 باشــیم و از غافله 

کشورهای نشان آور این رشته در المپیک جا نمانیم.
وی همچنیــن با اشــاره به اســتعفای رئیس هیئت 
تیراندازی کرمانشــاه به دلیل انتقال محل کارش به خارج 
از کشــور، اظهارکرد: علیرغم اینکه حدود بیســت روزی 
اســت که آقای نظری از ریاست هیئت استعفاء کرده، اما 
هنوز کســی را به عنوان سرپرســت انتخاب نکرده اند و 

هیئت همچنان بلاتکلیف است.
رئیس هیئت تیراندازی شهرســتان کرمانشــاه اظهار 
کرد: باتوجه به اینکه افراد توانمندی در رشته تیراندازی 
داریم کــه می توانند سرپرســتی این رشــته را تا زمان 
انتخابــات برعهده بگیرند، از مســئولین ورزش اســتان 
می خواهیــم از خود جامعه تیراندازی یک سرپرســت را 

برای این رشته انتخاب کنند.

صعودشهرداریهمدانبهرتبهدوملیگدسته2فوتبالکشور
سپهرغرب، گروه ورزشی: تیم شهرداری همدان در هفته ششم 
رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور موفق به شکست محتشم 
تبریز شد و با کسب سه امتیاز این مسابقه به رده دوم جدول گروه 

یک لیگ دسته 2 صعود کرد.
در این بازی که عصر روز سه شــنبه در ورزشــگاه شهید حاجی بابایی 
مریانج برگزار شــد، تیم شهرداری همدان در پایان با یک گل حریف خود 

محتشم تبریز را بدرقه کرد.
تک گل ارزشــمند این بازی توسط »امیرحسین سوری« در دقیقه 15 

به ثمر رسید.
شهرداری چی ها با این پیروزی 12 امتیازی شده و در رتبه دوم جدول 

این گروه ایستادند.
شــاگردان »رضا طلایی منش« در 6 بازی خود با کسب سه پیروزی و 
ســه تساوی و بدون شکســت پس از امیدگناوه 14 امتیازی، در رده دوم 

جدول گروه یک لیگ دسته 2 فوتبال قرار دارند.
»علیرضا مالمیر، حســین کاظمی، ساســان جعفــری کیا، پیمان 
بیرانونــد، میثــم زمانی،  تبــار، محمــد  حشــمتی، محمــد عباس 
امین  ســیدمحمد  پورقاســمی،  امیرحســین  ســوری،  امیرحســین 
ناصرالدینــی و مهــران غفــوری« دراین بازی برای تیم شــهرداری 

رفتند. میدان  به  همدان 
تیم محتشــم تبریز نیز با ترکیب »عباس شیروند، فرزاد یوسفی، میثم 
پورفرخــی، علی ناصری، بهزاد صادقی، رضا نجاری، حســن فتح الله زاده، 
بهنام احســانی، جواد صمدی، علی اصغر اعرابی و ســعید شکیب« در این 

بازی حاضر شد.
نماینده تبریز با این شکست به رتبه دوازدهم جدول گروه سقوط کرد.
شهرداری چی ها سه شنبه آینده و در هفته هفتم رقابت های لیگ دسته 

2 مهمان فولادنوین اهواز هستند.


